[image: image1.jpg]

绍市乒协〔2018〕9号

关于举办2018年绍兴市“五洲新春杯”

乒乓球大奖赛的通知
各区、县（市）乒协，高新区分会、山阴乒协及有关单位：

    为加强我市各乒协间沟通与交流，活跃绍兴乒乓球氛围，经研究，绍兴市乒协特举办2018年绍兴市“五洲新春杯”乒乓球大奖赛。具体规程如下：
一、比赛时间
2018年6月 23日(周六)至 24日(周日)
二、比赛地点

    新昌县越达乒乓球馆

三、主办单位

绍兴市乒乓球协会

四、承办单位

新昌县乒乓球协会

浙江五洲新春集团股份有限公司

五、协办单位

浙江新益智能驱动科技有限公司（2017年冠名单位)

柯桥区明珠乒乓球俱乐部（2016年冠名单位)

绍兴市新起点纺织品有限公司（2015年冠名单位)
六、参加单位

各区、县（市）乒协，高新区分会、山阴乒协及承办单位。

七、竞赛项目

男子团体、女子团体

八、参加办法

1、各代表队可报领队1名，教练1名，男运动员（可兼）4-5名，女运动员（可兼）3--4名。

    2、参赛资格：须为绍兴市户籍或在绍兴市工作、学习的运动员（不含省体工队或部队专业队在、退役的运动员），参赛时需出示本人身份证（或社保卡）。

九、竞赛办法

    1、比赛采用中国乒乓球协会编译的国际乒联《乒乓球竞赛规则(2011)》。

2、男、女团体比赛根据报名情况，5队及5队以下的采用单循环制；6队及以上的分二阶段进行，第一阶段分组循环，第二阶段小组前三名进行累进淘汰附加赛决出名次。

3、男、女团体赛均采用五场三胜，每场3局2胜制。

男子团体采用单、双、单、双、单赛制【即3场单打和2场双打，比赛顺序：①单打 ②双打  ③单打④双打 ⑤单打】。每名运动员最多可参加1.5场比赛(单打计1场，双打计0.5场)。

女子团体采用考比伦杯赛制【即4场单打和1场双打，比赛顺序：①A-Ｘ  ②B-Y  ③双打C/D(A)(B)- Z/W(Ｘ)(Ｙ) ④A-Y  ⑤B-Ｘ】。

    4、比赛采用“红双喜”三星级D40+白色乒乓球。
九、录取名次和奖励

男子团体比赛取前六名发给奖金，第一名奖励3000元，第二名奖励2000元，第三名奖励1000元,第四名奖励800元，第五名奖励600元，第六名奖励500元。

女子团体比赛取前六名发给奖金，第一名奖励2000元，第二名奖励1200元，第三名奖励800元，第四名奖励600元，第五名奖励500元，第六名奖励300元。

若参赛队在六队及以下的均取参赛队数发给奖金。

十、报名与报到

参赛单位应在2018年6月8日12时前，根据要求完整、准确填写好报名表盖章后拍照传给绍兴市乒乓球协会常务秘书长陈伟（联系电话13754337576 ），并将报名表电子稿一起发送至绍兴市乒协秘书处QQ:798054046。逾期不再受理报名。

    请各队于6月23日9:00时前到新昌(大道东路251号
附近）报到，上午9:30开领队、教练会议，上午10:00开始比赛,请各队准时参加。

十一、裁判员：

    本次比赛裁判长由宋钺同志担任，其它裁判员由新昌县乒乓球协会统一聘请。

十二、经费：

1、各参赛队交报名费：男队500元,女队300元。参赛队总人数不得超过规定人数3人，如报名超出规定人数，超出人数须缴100元/人。大会提供比赛午餐，其他食宿自理，联系人：宋钺，电话：13857506060。

2、比赛午餐、会务、场地、奖金、裁判等费用均由大会负责。
附件1：2018年绍兴市“ 五洲新春杯”乒乓球大奖赛报名表

                                    绍兴市乒乓球协会

                                2018年5月16日
抄报：绍兴市体育局、绍兴市体育总会、吴海明局长
     绍兴市乒乓球协会        2018年5月16日印发

附件1 ：
2018年绍兴市“ 五洲新春杯”乒乓球大奖赛报名表
单位名称：                          具体联系人：
	序  号
	姓名
	性别
	手机号码
	身份证号
	备注

	领队

	教练

	运动员（男）

	运动员（男）

	运动员（男）

	运动员（男）

	运动员（男）

	运动员（女）

	运动员（女）

	运动员（女）

	运动员（女）

	其他人员

	其他人员

	其他人员

此表请于参赛单位应在2018年6月8日12时前，根据要求完整、准确填写好报名表盖章后传给绍兴市乒乓球协会陈伟（联系电话13754337576），并将报名表电子稿发送至绍兴市乒协秘书处QQ:798054046逾期不再受理报名。

2018年   月   日